
ZARZĄDZENIE NR 5/2024/2025 

 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi 

Im. Marii Curie – Skłodowskiej w Ozorkowie 

z dnia 26 września 2024 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Procedury dokonywania zgłoszeń wewnętrznych i 

podejmowania działań następczych w Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Marii Curie – Skłodowskiej w Ozorkowie. 

 

Działając na podstawie art. 24 ust 1 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie 

sygnalistów (Dz. U.  z 2024 r., poz. 928) zarządzam,  co następuje: 

 

§ 1  

 

1. Wprowadzam Procedury dokonywania zgłoszeń wewnętrznych i 

podejmowania działań następczych w Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Marii Curie – Skłodowskiej w Ozorkowie. 

2. Procedura dokonywania zgłoszeń wewnętrznych i podejmowania działań 

następczych w Szkole Podstawowej nr 5 z Oddziałami Integracyjnymi im. 

Marii Curie – Skłodowskiej w Ozorkowie stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2  

 

1.  Zarządzenie wchodzi w życie w terminie 7 dni od dnia podpisania, tj. 02 

października  2024 roku. 

 


